
横浜支店新設のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご芳志を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社ではサービス体制の充実を目指し下記により、新たに横浜支店を

開設し、令和２年４月１日より業務を開始いたす運びとなりました。 

 これを機に、社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和２年４月 

 

  株式会社村山商店 

代表取締役社長 各務 毅 

 

記 

 

営 業 所 名：株式会社村山商店 横浜支店 

 

所 在 地：〒231-0007 神奈川県横浜市中区弁天通六丁目 79番地 港和ビル４階 

 

通関業許可日：令和２年４月１日 

 

電 話：０４５-６５１－２８４４ 

 

ファックス：０４５-６５１－２８４８ 

 

事 業 内 容： 港 湾 運 送 事 業 

  貨 物 利 用 運 送 事 業 

  通 関 業 

  国内外航空貨物輸送業 

  国内外海上貨物輸送業 

以上 

 



【営業スタッフ】 

 

横 浜 支 店 長  市 橋 健 吾  東京支店長兼任 

 

副 支 店 長  井 口 貴 之  通関士 

 

輸出入統括マネジャー  井 上 秀 一  通関従業者 

 

係 長  田 部 井 伸 正  通関従業者 東京支店兼任 

 

係 員  牧 野 尚 史  通関士 本社通関課兼任 

 


